
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro BSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Rodinný dům z panelů TM 

Autor práce: Jana Koláčková 

Vedoucí práce: Ing. Miloš Lavický, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce je zaměřena na návrh novostavby rodinného domu s dvěma bytovými 

jednotkami, který se nachází na katastrálním území obce Kobylice. Objekt je navržen jako 

dvoupodlažní, podsklepený rodinný dům pro dvě čtyřčlenné rodiny. Obvodové konstrukce 

suterénu jsou z betonových bednicích tvarovek Presbeton, které jsou zateplené 

extrudovaným polystyrenem. Svislé stěnové konstrukce nadzemních podlaží jsou 

z keramických panelů TM, zateplené kontaktním zateplovacím systémem. Vodorovné 

konstrukce jsou tvořeny z předpjatých stropních panelů Spiroll. Objekt je zastřešen dvěma 

pultovými střechami. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Předložená bakalářská práce splňuje požadavky zadání. Je zpracována na velmi dobré úrovni. 

Nedostatky a chyby, kterých se autorka práce dopustila, jsou pouze drobné a formálního rázu.  

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  2. června 2017  Podpis vedoucího práce 


